
 
 

UCHWAŁA NR V.15.2024 
RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej Gminy Ślemień na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 21 grudnia 2023 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ślemień na 
2024 rok, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 73 185,00 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 73 185,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 21 grudnia 2023 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ślemień na 
2024 rok, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 73 185,00 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 73 185,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Nie ulega zmianie planowany deficyt budżetu, który wynosi 6 439 031,33 zł, a jego źródłem 
pokrycia są przychody budżetu gminy na 2024 rok pochodzące z: 

a) pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
i wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 3 299 844,00 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 694 716,33 zł, 

c) z nadwyżki budżetu JST z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8  ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 267 300,00 zł, 

d) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 177 171,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4813



§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na 2024 rok zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą: 38 580 039,70 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 22 096 582,70 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 16 483 457,00 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą: 45 019 071,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 22 092 530,03 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 22 926 541,00 zł. 

3. Po stronie przychodów kwotą: 7 049 031,33 zł, z tego: 

a) pożyczka na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
i wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 3 299 844,00 zł, 

b) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 694 716,33 zł, 

c) nadwyżki budżetu JST z lat ubiegłych, pomniejszone o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8  ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 267 300,00 zł, 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 787 171,00 zł. 

4. Po stronie rozchodów kwotą 610 000,00 zł, z następujących tytułów:  

a) z tytułu spłaty zaciągniętego kredytu w wysokości 610 000,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok 
Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 21 grudnia 2023 roku. Plany dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw otrzymują 
nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 
 
 

Jarosław Jurczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4813



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.15.2024 

Rady Gminy w Ślemieniu 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Ślemień na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 9 402 360,00 0,00 73 185,00 9 475 545,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 62 287,00 0,00 73 185,00 135 472,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2990 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 0,00 73 185,00 73 185,00 

 bieżące razem: 22 023 397,70 0,00 73 185,00 22 096 582,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

94 766,00 0,00 0,00 94 766,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 16 483 457,00 0,00 0,00 16 483 457,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 260 090,00 0,00 0,00 1 260 090,00 

 
 Ogółem: 38 506 854,70 0,00 73 185,00 38 580 039,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 354 856,00 0,00 0,00 1 354 856,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4813



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.15.2024 

Rady Gminy w Ślemieniu 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki majątkowe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 193 389,00 133 389,00 133 389,00 0,00 133 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 185,00 73 185,00 73 185,00 0,00 73 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 266 574,00 206 574,00 206 574,00 0,00 206 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 389,00 133 389,00 133 389,00 0,00 133 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 185,00 73 185,00 73 185,00 0,00 73 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

po zmianach 266 574,00 206 574,00 206 574,00 0,00 206 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 134,00 57 134,00 57 134,00 0,00 57 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 185,00 73 185,00 73 185,00 0,00 73 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 130 319,00 130 319,00 130 319,00 0,00 130 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 945 886,03 22 019 345,03 18 570 156,65 11 061 218,19 7 508 938,46 1 056 196,00 2 110 621,38 80 621,00 0,00 201 750,00 22 926 541,00 22 926 541,00 5 282 516,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 185,00 73 185,00 73 185,00 0,00 73 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 019 071,03 22 092 530,03 18 643 341,65 11 061 218,19 7 582 123,46 1 056 196,00 2 110 621,38 80 621,00 0,00 201 750,00 22 926 541,00 22 926 541,00 5 282 516,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4813



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V.15.2024 

Rady Gminy w Ślemieniu 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2024 ROK 
ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU 

WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW 

I. DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z TYCH ZEZWOLEŃ ORAZ WYDATKI 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII A TAKŻE WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA 
NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU 

Tabel Nr 1. Dochody bieżące: 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

60 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

60 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

60 000,00 

Razem 60 000,00 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące: 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 74 911,15 

85153  Zwalczanie narkomanii 2 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 311,15 

 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 911,15 
4300 Zakup usług pozostałych 30 060,00 
4430 Różne opłaty i składki 240,00 

  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 

Razem 74 911,15 

Tabel Nr 3. Dochody bieżące: 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

17 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4813



 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

17 000,00 

Razem 17 000,00 

Tabela Nr 4. Wydatki bieżące: 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 43 485,20 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 485,20 
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

3 083,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 402,20 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 
Razem 43 485,20 

II. DOCHODY Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 
WYDATKI NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI  

Tabel Nr 1. Dochody bieżące: 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 347 755,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 347 755,00  
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 347 755,00 

Razem 1 347 755,00 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące: 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 445 289,67 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 445 289,67 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 669,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 256,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 342,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 306 804,67 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 418,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

400,00 

 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2 000,00 

Razem 1 445 289,67 

III. DOCHODY Z OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ORAZ 
WYDATKI NIMI FINANSOWANE  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4813



Tabel Nr 1. Dochody bieżące: 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 8 073,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

8 073,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat  8 073,00 
Razem 8 073,00 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące: 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 21 600,11 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

21 600,11 

 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 16 600,11 
Razem 21 600,11 

IV. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2024 ROKU  

Tabel Nr 1. Dochody bieżące: 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

850,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat 850,00 
Razem 850,00 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące: 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 596,66 

90095  Pozostała działalność 3 596,66  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 596,66 

Razem 3 596,66 

V. WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE ŚRODKAMI RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
INWESTYCJI LOKALNYCH W 2024 ROKU 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 152 142,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 152 142,00 
 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych: Przebudowa dróg gminnych 
polegająca na remoncie w Ślemieniu 

3 242,00  

 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych: Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy Ślemień 

148 900,00 

801   Oświata i wychowanie 761 267,00 
80104  Przedszkola  761 267,00  

 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 761 267,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4813



środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych: Budowa Przedszkola wraz z 
instalacjami i infrastrukturą towarzyszącą w Ślemieniu 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 290 100,00 
85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 290 100,00  

 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych: Modernizacja budynku 
gminnego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w 
Ślemieniu wraz z wyposażeniem 

290 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych: Modernizacja zabytkowego 
parku w Ślemieniu 

50 000,00 

926   Kultura fizyczna 286 000,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 286 000,00  

 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych: Modernizacja bazy sportowo - 
rekreacyjnej w Gminie Ślemień 

286 000,00 

Razem 1 539 509,00 

VI. DOCHODY ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH ORAZ WYDATKI INWESTYCYJNE NIMI FINANSOWANE 
W 2024 ROKU 

Tabel Nr 1. Dochody majątkowe 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 747 500,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 993 950,00 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych: Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej z przyłączami w rejonie 
przysiółka Poręby wraz z remontem stacji 
uzdatniania wody 

1 993 950,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 753 550,00 

 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych: Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej z przyłączami w rejonie 
przysiółka Poręby wraz z remontem stacji 
uzdatniania wody 

2 753 550,00 

600   Transport i łączność 4 203 831,00 
60016  Drogi publiczne gminne 4 203 831,00  

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych: Przebudowa dróg gminnych 
polegająca na remoncie w Ślemieniu 

4 203 831,00 

801   Oświata i wychowanie 4 972 500,00 
80104  Przedszkola  4 972 500,00  

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych: Budowa Przedszkola wraz z 
instalacjami i infrastrukturą towarzyszącą w 
Ślemieniu 

4 972 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4813



Razem 13 923 831,00 

Tabel Nr 2. Wydatki inwestycyjne: 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 747 500,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 993 950,00  
 6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych: 
Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej z przyłączami w rejonie 
przysiółka Poręby wraz z remontem 
stacji uzdatniania wody  

1 993 950,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 753 550,00  
 6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych: Budowa sieci 
wodociągowo-kanalizacyjnej z przyłączami 
w rejonie przysiółka Poręby wraz z 
remontem stacji uzdatniania wody  

2 753 550,00 

600   Transport i łączność 4 203 831,00 
60016  Drogi publiczne gminne 4 203 831,00  

 6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych: Przebudowa dróg gminnych 
polegająca na remoncie w Ślemieniu 

4 203 831,00 

801   Oświata i wychowanie 4 972 500,00 
80104  Przedszkola  4 972 500,00  

 6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych: Budowa Przedszkola wraz z 
instalacjami i infrastrukturą towarzyszącą w 
Ślemieniu  

4 972 500,00 

Razem 13 923 831,00 

VII. DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 – RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY 
ZABYTKÓW 

Tabel Nr 1. Dochody 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00  
 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19: Modernizacja 
zabytkowego parku w Ślemieniu 

980 000,00 

Razem 980 000,00 

Tabel Nr 2. Wydatki 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4813



 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych: Modernizacja zabytkowego parku w 
Ślemieniu  

980 000,00 

Razem 980000,00 

VIII. DOCHODY I WYDATKI FUNDUSZU POMOCOWEGO UTWORZONEGO NA PODSTAWIE 
USTAWY O POMOCY UCHODŹCOM Z UKRAINY  

Tabel Nr 1. Dochody bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Zadanie: Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy – art. 50-52 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

758   Różne rozliczenia 15 725,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 725,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 725,00 

Zadanie: Wypłata świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 960,00 

 85395  Pozostała działalność 28 960,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28 960,00 

Zadanie: Wypłata świadczeń rodzinnych – art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

855   Rodzina 1 335,00 
 85595  Pozostała działalność 1 335,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 335,00 

     
Dochody razem: 46 020,00 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Zadanie: Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy – art. 50-52 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Ślemieniu 
801   Oświata i wychowanie 7 304,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 304,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 964,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4813



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 040,00 

Jednostka realizująca zadanie: Przedszkole Publiczne w Ślemieniu 
801   Oświata i wychowanie 8 421,00 

 80104  Przedszkola 8 421,00 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 683,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 635,00 

 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 103,00 

Zadanie: Wypłata świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Urząd Gminy w Ślemieniu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 960,00 

 85395  Pozostała działalność 28 960,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 28 960,00 

Zadanie: Wypłata świadczeń rodzinnych – art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
855   Rodzina 1 337,54 

 85595  Pozostała działalność 1 337,54 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2,54 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 335,00 

     
Wydatki razem: 46 022,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4813


	UCHWAŁA NR V.15.2024 RADY GMINY W ŚLEMIENIU z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 3
	lit. b w § 4 ust. 3
	lit. c w § 4 ust. 3
	lit. d w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2024 ROKZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3
	cyf. rz. III w zał.3
	cyf. rz. IV w zał.3
	cyf. rz. V w zał.3
	cyf. rz. VI w zał.3
	cyf. rz. VII w zał.3
	cyf. rz. VIII w zał.3



		2024-07-04T06:31:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




